
Drivdon Drikon
Master

350mA
500mA
700mA
10V
12V
24V

350mA
500mA
700mA
10V
12V
24V

Synk kabel Drikon

Synk kabel Drikon

Drivdon Drikon
Slave

Max 10 drivdon i serie

Kopplingsschema för synkroniserad styrning av flera drivdon Drikon.

Synk kabel Drikon används för synkronisering av mer än ett drivdon Drikon som ska kontrolleras 
med tryckknapp eller 1-10V styrning. Två eller flera (max 10) Drivdon Drikon länkas samman (Mas-
ter, Slave) med Synk kabel Drikon för att sedan anslutas till aktuella LED-ljuskällor.


